Επειδή, με την με ΑΔΑΜ: ... διακήρυξη η αναθέτουσα αρχή προκήρυξη 

διαγωνισμό για την ... διάρκειας ενός έτους, με δικαίωμα παράτασης της ισχύος 

της σύμβασης για 6 μήνες μονομερώς από την … και ενδεικτική 

προϋπολογισθείσα αξία ανερχόμενη στο ποσό των διακοσίων τεσσάρων 

χιλιάδων τετρακοσίων δώδεκα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (204.412,32€) άνευ 

ΦΠΑ και διακοσίων τριάντα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και 

ενενήντα δύο λεπτών (230.985,92 €) με ΦΠΑ (13%) και κριτήριο ανάθεσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, που προσδιορίζεται 

βάσει της τιμής κατά ...